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Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>

Orçamento das máscaras
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 19 de maio de 2020 00:48
Para: Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>, Direcao de Administracao de
Planejamento Luzerna <dap.luzerna@ifc.edu.br>

Olá meninas, 

Segue em anexo os 3 (três) orçamentos de máscara descartável com as quantidades atualizadas. Dois dos
orçamentos foram de fornecedores e uma via internet. 

Qualquer dúvida, a disposição. 

Atenciosamente, 
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

8 anexos

declaracao menores KS.jpg
523K

Declaração KS.jpg
486K

Orçamento (KS Import) 18.05.2020.jpg
533K

Contato com a solicitação do orçamento (KS Import).pdf
134K
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Contato com a solicitação do orçamento (Grupo Fortaleza).pdf
118K

Orçamento (Cirúrgica Estilo) 18.05.2020..pdf
661K

Orçamento (CIRÚRGICA ESTILO) 18.05.2020.pdf
252K

Orçamento (Grupo Fortaleza) - 18.05.2020.pdf
303K
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
2 mensagens

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 18 de maio de 2020 17:30
Para: Deise Camargo <vendas.02@grupofortaleza.co>

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação
pelo menor preço por item para Aquisição de materiais e insumos para fabricação de produtos para utilização em 
ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o
prazo de entrega).

Atenciosamente,
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos (1).doc
24K

Deise Camargo <deise.camargo@grupofortaleza.co> 18 de maio de 2020 17:57
Para: Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Boa tarde 
Segue em anexo proposta dos itens solicitados . 
Qualquer duvida estamos a disposição

 

Atenciosamente,

 

Deise Camargo

Auxiliar de Vendas

Fone : (49)3566-5000 Ramal : 561

Whatsapp: 49 99167-5188

Site : www.grupofortaleza.com.br

Email : deise.camargo@grupofortaleza.co
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

WhatsApp Image 2020-03-31 at 15.39.22 (1).jpeg
112K

IFC orçamentos.pdf
307K
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
2 mensagens

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 18 de maio de 2020 17:29
Para: comercial@ksimport.asia

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação
pelo menor preço por item para Aquisição de materiais e insumos para fabricação de produtos para utilização em 
ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o
prazo de entrega).

Atenciosamente,
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos (1).doc
24K

Jaque - KS Import <comercial@ksimport.asia> 18 de maio de 2020 17:56
Para: Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Boa tarde, segue documentos e fotos do produto. Lembrando que estoque é limitado e pode esgotar rapidamente. A
entrega é 3 a 5 dias.

Obs: a embalagem além do pacote é composta por caixa de papel.

Aguardo retorno.

 

 

Jaque D. Rosa – Vendas - KS IMPORT Soluções Personalizadas.
Fone/Whatsapp: (49) 98822-5663

(49) 3554 1264

Email: diretodachina@dallarosa.net.br

SKYPE: diretodachina_3

[Texto das mensagens anteriores oculto]

6 anexos

LUZERNA DIGITAL.jpg
533K
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declaracao menores ks.jpg
523K

fatos impeditivos.jpg
486K

embalagem 50 unidades interna.jpeg
138K

mascaras.jpeg
141K

máscara tripla aberta.jpeg
40K
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Estou procurando por...

Bem-vindo! Login

Meus
Pedidos

LUVAS LABORATÓRIO DIABETES ESTERILIZAÇÃO MEDICAMENTOS MATERIAL DE CONSUMO

Você está em: Home › Material de Consumo › Máscara Cirúrgica Descartável › MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL CO

QUANTIDADE

 Tire suas dúvidas   Indique est

 

      

 CalcCalc Saiba como pagarSaiba como pagar

Curtir 0 Compartilhar

Passe o mouse para ver detalhes

Ampliar ImagemAmpliar Imagem

Descrição

MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM

MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO

Modelo: elastico
Referência: 3397
Seção: Material de Consumo

MÁSCARA CIRÚRGICA T
ELÁSTICO C/50

 em 5 avaliações. 
Desenvolvida para a proteção 
patologias de transmissão aére
fluídos corpóreos que possam
Proteção Efetiva contra VÍRUS
Eficiência testada e aprovada 

R$ 189,00
Valor à vista:R$ 183,33 à vista.

100- +

Todos os
departamentos Meu Digite aqui o que procura...

Fale Conosco / Abra seu Chamado
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Proteção Efetiva contra VÍRUS, Bacterial Filtration Efficiency 95%. Eficiência testada e aprovad

DADOS PRODUTO REGISTRO

Nome técnico: Máscara Matéria Prima: SMMMS (Spunbond + Meltblown + Meltblow
50 gsm HFC (Polipropileno)

Produto Estéril: ( ) Sim ( x )

Não Validade: 5 anos

FABRICANTE RECOMENDA O USO ÚNICO DESCRIÇÃO DO PRODUTO Máscara cirú
nasal ajustável totalmente revestido, atóxica, hipoalérgica, oferecendo filtragem de 

Com opção em elástico.

INDICAÇÃO DE USO A máscara cirúrgica deve ser utilizada por profissionais da saúd
procedimentos, a fim de reduzir sua exposição a agentes microbianos que podem s

Além disso, a máscara serve para conter gotículas de aerossóis provenientes do nar

Utilizadas também por pacientes imunodeprimidos e com infecções respiratórias 
USO Deve ser usada de acordo com o protocolo da instituição.

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Máscara com elástico e clipe nasal ajustável tot
hipoalérgica, não estéril.

Tamanho: 17,5 x 9cm.

CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO Deve ser conservado em ambiente seco e are
em sua embalagem original.

FORMA DE APRESENTAÇÃO DA CAIXA - Embalagem caixa com 50 unidades

Avaliações do produto

Isaque Machado das Neves
Produto mto bom
Gostei da mascara, atendeu minha necessidade
14/05/2020 09:53:00

Todos os
departamentos Meu Digite aqui o que procura...

Fale Conosco / Abra seu Chamado
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Isaque Machado das Neves
Produto de ótima qualidade
Primeira compra no site, adorei o produto. Recomendo!
14/05/2020 09:52:31

Dr. Nestor
Muito boa
Me surpreendi com a qualidade deste material, não conhecia a marca mas agora irei utilizar só dela, TOP!!
14/05/2020 09:48:21

Jhonas
Mascara aprovado
sou dentista, melhor que todas marcas que ja utilizei
14/05/2020 09:46:05

Lucas Antunes
mascara mto boa, melhor que descarpack
mascara mto boa, melhor que descarpack
14/05/2020 09:45:26

Estou procurando por... BUSCARBUSCAR  RECEBA TODAS
Ofertas por e-mail

Cirúrgica Estilo

Comentários sobre o Produto

Política de Entrega

Marcas

Benefícios e Parcerias

Como Comprar

Entrega Hoje

Identidade Visual

Política de Faturamento

Institucional

Suporte e Política

Central de Atendimento

(16) 3236-4598
(16) 3289-4664
(16) 99371-4588
cirurgica.estilo
vendas@cirurgicaestilo.com.br

Formas de pagamento

Todos os
departamentos Meu Digite aqui o que procura...

Fale Conosco / Abra seu Chamado
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Politica de Privacidade

Trocas e Devoluções

Formas de Pagamento

Atendimento exclusivo

Segunda à Sexta-feira das 09:00

às 17:00 horas.



Copyright © CIRÚRGICA ESTILO - uma empresa da PRIME CIRURGICA CNPJ 27.376.022/0001-07 - Todos os Direitos Reservados. "Preços e co
pagamento apresentados neste "site" somente são válidos para as compras efetuadas no ato da sua exibição. Condições de pagamento à vista so
depósitos, transferências e boleto. As imagens exibidas neste site são de caráter meramente ilustrativas.

Todos os
departamentos Meu Digite aqui o que procura...

Fale Conosco / Abra seu Chamado
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Estou procurando por...

Bem-vindo! Login

Meus
Pedidos

LUVAS LABORATÓRIO DIABETES ESTERILIZAÇÃO MEDICAMENTOS MATERIAL DE CONSUMO

1 Meu Carrinho
Produto(s) adicionado(s) ao
carrinho:

2 Identificação
Cadastre-se ou identifique-se
abaixo:

3 Dados de Entrega
Selecione o endereço para a
entrega

PRODUTOS REMOVER QUANTIDAD

Comprar Mais Comprar Mais 

MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO C/50

- 100 +

Informe o CEP do endereço de entrega para calcular o valor do frete:  Consultar Consultar Calcular FreteCalcular Frete

Informe seu Cupom ou Vale-Compra para calcular seu desconto:   Calcular DescontoCalcular Desconto

à vista com 3% de desc

Fale Conosco / Abra seu Chamado
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Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>

Orçamento (máscara cirúrgica descartável)
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 5 de maio de 2020 10:20
Para: Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>
Cc: Direcao de Administracao de Planejamento Luzerna <dap.luzerna@ifc.edu.br>

Bom dia Angela, 

Em conversa com a Simone orçamos apenas um modelo de máscaras, deixando de orçar a PFF, por dois motivos,
um sendo pela falta do produto no mercado e pelo fato de que a máscara cirúrgica descartável irá ser mais útil neste
momento para o Campus Luzerna. 
Inclui as informações na tabela conforme orientação, qualquer dúvida a disposição. 

Atenciosamente, 
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

3 anexos

Orçamento - Cirurgica Estilo (máscara descartável).pdf
709K

Orçamento - EXTRA (máscara cirurgica descartável).pdf
805K

Orçamento - Magazine Luiza (máscara cirurgica descartável).pdf
1120K
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 10:47
Para: contato@catarimed.com.br

Prezada Juliana, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,

-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K

http://www.luzerna.ifc.edu.br/
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
2 mensagens

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 11:11
Para: vendas03@difemax.com.br

Prezada, Elaine, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K

Vendas 03 | Difemax <vendas03@difemax.com.br> 30 de abril de 2020 13:48
Para: Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Bom Tarde Rosilene,

 

Não temos mais nenhum modelo de máscara em estoque, e nem previsão de chegada das mesmas.

 

Assim que recebermos te aviso sem compromisso.

http://www.luzerna.ifc.edu.br/
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Obrigada.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
2 mensagens

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 10:45
Para: simone guerra <farm.central@hotmail.com>

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K

simone guerra <farm.central@hotmail.com> 30 de abril de 2020 13:46
Para: Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Boa tarde, Rosilene!

Infelizmente não temos como cotar o anexo, pela indisponibilidade dos produtos nas distribuidoras que nos atendem. 

Só estamos trabalhando com máscara de algodão, no momento.

A�.
Simone Guerra
Drogaria Guerra Ltda

http://www.luzerna.ifc.edu.br/
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Luzerna - SC

De: Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>
Enviado: quinta-feira, 30 de abril de 2020 10:45
Para: simone guerra <farm.central@hotmail.com>
Assunto: Solicitação de orçamento
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:rosilene.oliveira@ifc.edu.br
mailto:farm.central@hotmail.com


04/05/2020 E-mail de Instituto Federal Catarinense - Solicitação de orçamento

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=ebb282d371&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7591998388856252836&simpl=msg-a%3Ar1243785136380697957&simpl=msg-f%3A1665407831525048941 1/2

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
2 mensagens

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 11:11
Para: ogmsc@ogmsc.com.br

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K

OGM Comercio de Produtos Hospitalares Ltda <ogmsc@ogmsc.com.br> 30 de abril de 2020 11:24
Para: Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Bom dia

Infelizmente não trabalhamos com mascarás. Fornecemos produtos da linha de CME e produtos para desinfecção e eterilização.

Fico a disposição.

attt
[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 11:13
Para: prolintec.gerencia@gmail.com

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,

-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K

http://www.luzerna.ifc.edu.br/
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 11:00
Para: Vendas@protegerepis.com.br

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 10:41
Para: joacaba@farmaciassaojoao.com.br

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente, 
-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K
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Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br>

Solicitação de orçamento 
1 mensagem

Rosilene Pires De Oliveira <rosilene.oliveira@ifc.edu.br> 30 de abril de 2020 11:14
Para: centraldeatendimento@stcruz.com.br

Prezados, bom dia 

O Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna está elaborando processo de Compras por Dispensa de licitação pelo menor preço por item para Aquisição de materiais 
e insumos para fabricação de produtos para utilização em ação de combate a proliferação da pandemia do COVID-19 pelo IFC - Luzerna.
Dessa forma, solicitamos a vossa Empresa orçamento conforme descrição dos produtos no arquivo em anexo.
Prazo de entrega em até 10 dias corridos após envio da Nota de empenho pelo IFC. (Podendo ser negociado o prazo de entrega).

Atenciosamente,

-- 
Rosilene Pires de Oliveira
Técnica em Segurança do Trabalho
Coordenação de Infraestrutura e Serviços 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
Telefone: (049) 3523 4329

04 - Orçamento Aquis. de Mascaras para Proteção do servidores e alunos.doc
27K
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